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Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Ninerale
Nezavisna Komisija za Rudnike i Minerale
Independent Commission for Mines and Ninerals

DATE/DATUM/DATE | 30.01.2025, Prishting
Késhillit t& Pavarur pér Mbikéqyrjen e Shérbimit Civil té Kosovés

. . (KPMSHCK)
EERZATY Adresa: Ndértesa ¢ Ministrisé s¢ Kulturés, Rinisé dhe Sportit, kati
111, sheshi “Néné Tereza”, pn. Prishtiné
CC:
: ) Habib Basholli, Kryesues i Bordit, Komisioni i Pavarur pgr Miniera
NGA/OD/FROM: dhe Minerale (KPMM).
LIENDA: Njoftim pér zbatimin e vendimit t¢ KPMSHCK-s¢

Té nderuar,

N& pérputhje me vendimin e juaj A.nr. 1750/2024, me t& cilin &shté aprovuar ankesa
A.nr.1750/2024, dhe éshté shfugizuar njoftimi i datés 21.10.2024 i Njésisé s& Personelit pér
Menaxhimin ¢ Burimeve Njerézore t&¢ KPMM-s&, dhe &shté vendosur pér anulimin e vendimit
Ref:001/KPMM pér emérimin e Drejtorit t& Pérgjithshém t&¢ KPMM-sé, gjithashtu anulimin né
térési t& proceduré sé rekrutimit t& shpallur sipas konkursit t& datés 16.07.2024 me nr. Ref
RN0O0014538 pér Pozitén Drejtor i Pérgjithshém né Komisionin e Pavarur pér Miniera dhe
Minerale, ju njoftojmé se Komisioni i Pavarur pér Miniera dhe Minerale ka zbatuar plotésisht kété

vendim,

Bordi i KPMM-sg, n¢ mbledhjen e I1-t&, daté 30.01.2025, ka ndérmarré veprimet administrative pér
ekzekutimin e vendimit, duke shfuqgizuar emérimin ¢ méparshém dhe duke anuluar procesin e
perzgjedhjes s€ Drejtorit t€ Pérgjithshém. T¢ gjitha procedurat administrative pér zbatimin e kétij
vendimi jan€ realizuar ng p&rputhje me ligjin dhe aktet nénligjore né fuqi.

N& pérkushtim ndaj transparencés dhe respektimit t& vendimeve t& organeve mbikéqyrése, KPMM-
Jja mbetet e gatshme pér ¢do bashké&punim dhe raportim shtesé mbi kété ¢éshtje.
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